КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
31 августа  2016 г.                           с. Атаманово                         №  13/30-р
О внесении изменений в Решение
Атамановского сельского Совета депутатов
 от 24.12.2015  № 4/9-р «О земельном налоге»

      В  соответствие с Федеральным законом от 29.12.2015 № 369-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Атамановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Атамановского сельского Совета депутатов от 24.12.2015  № 4/9-р «О земельном налоге», следующие изменения:
1.1. – пункт 4  исключить;

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального  опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                             И.В. Красильникова
Глава Атамановского сельсовета                                         В.А. Мельников